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PREFEITURA DO

ZZ1CABO

DE SANTO AGOSTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2019

CONVOCACAO — AVALIACAO PSICOLOGICA - GUARDA MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO e o IBFC — INSTITUTO BRASILEIRO DE
FORMACAO DE CAPACITAGAO, tornam publica a CONVOCACAO para AVALIACAO PSICOLOGICA do cargo
de GUARDA MUNICIPAL, conforme instrucdes desta convocacdo e demais instrucdes contidas no Edital
01/2019 e suas retificacBes.

1. DATA, HORARIO E LOCAL DE REALIZACAO DA AVALIACAO PSICOLOGICA

Data da Avaliagdo: 15/11/2019 (Sexta-Feira)
Horario de Abertura dos Portdes: 08:00
Horario de Fechamento dos Portdes: 09:00
Local: E.M. Dr. Marivaldo Buregio de Lima

Endereco: Av. Historiador Pereira da Costa - S/N, Centro - Cabo de Santo Agostinho/PE.

2. DA AVALIAGAO PSICOLOGICA

2.1. Somente serdo convocados para a AVALIACAO PSICOLOGICA os candidatos habilitados e melhores
classificados na Prova Objetiva, nos termos do item 8.5.1 do Edital n2 01/2019.

2.2. O candidato devera comparecer no dia, hora e local indicado, munido de documento fisico, original e
oficial de identidade com foto, 2 (duas) canetas esferograficas azuis e 2 (dois) lapis pretos n? 2.

2.3. Nas horas que antecedem a Avaliacdao Psicoldgica, os candidatos deverdo observar os seguintes
cuidados:

a) dormir bem na noite anterior, sendo desejavel pelo menos oito horas de sono;

b) alimentar-se adequadamente no café da manha e/ou almogo, com uma refeicdo leve e saudavel;

c) evitar a ingestdo de bebidas alcodlicas.

2.4. N3o serad permitido ao candidato prestar o teste fora da data estabelecida, do horario ou da
cidade/espaco fisico determinado pelo IBFC.

2.5. Telefone celular e aparelhos eletronicos dos candidatos, enquanto na sala de Avaliacdo Psicoldgica,
deverdao permanecer desligados, sendo acomodados em local a ser indicado pelos fiscais de sala de
Avaliacdo.

2.6. N3o havera segunda chamada ou repeticdo da Avaliacdo seja qual for o motivo alegado.

2.7. Sera eliminado do Concurso o candidato que ndo comparecer a Avaliacdo Psicoldgica, seja qual for o
motivo alegado, ou apresentar-se apds o horario estabelecido ou fora do local pré-determinado.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS
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Inscricao
4045417-7
4058041-5
4180470-8
4163614-7
4037486-6
4009399-9
4063906-1
4032606-3
4125131-8
4087477-0
4102983-6
4065208-4
4010406-0
4079676-0
4032065-0
4046025-8
4169325-6
4101652-1
4073368-8
4111973-8
4127385-0
4127971-9
4114024-9
4168062-6
4145040-0
4106334-1
4048956-6
4081138-7
4045729-0
4062625-3
4096369-1
4068950-6
4149148-3
4118923-0
4008278-4
4150012-1
4102483-4
4093700-3
4031943-1
4171950-6
4145771-4
4066877-0
4156729-3
4168734-5
4156746-3
4034946-2
4007886-8
4017541-3
4145942-3
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Nome
ADELMO RODRIGUES DE BARROS JUNIOR
ALAN JONATHAN LEANDRO BRAGA
ALCIDES SOARES DE ARAUJO NETO
ALEX ADRIANO DOS SANTOS
ALEXSANDRO HENRIQUE LIMA
ALYNE MIKAELI SARINHO DE BRITO
ANA KARLA PAIVA DO NASCIMENTO
ANDERSON DA SILVA MARTINS
ANDERSON GUSTAVO GOMES DA SILVA
ANDERSON RAFAEL DA SILVA
ANDRE LUIS ALVES CAVALCANTE
ANDRE SANDERSON BARBOSA CAVALCANTE
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA
ANTONY TAYRONE OLIVEIRA CAVALCANTI
ARTHUR CIPRIANO DA SILVA
ARTUR FELLIPE EVARISTO ROQUE
ATILA DOS SANTOS SERPA
AUGUSTO CESAR DA PAZ SANTOS
BRUNO CABRAL DE SOUTO
BRUNO HENRIQUE DE JESUS FRANCA
BRUNO LOPES VIEIRA
CAIO CESAR DA COSTA SANTOS
CARLOS EDUARDO DE MOURA REIS
CARLOS THIAGO NUNES DA SILVA
CHARLY FEKETE NETO
CLAUDIO JOSE DA SILVA JUNIOR
DAMIAO ARAUJO DA SILVA
DANIEL DE OLIVEIRA SILVA
DANIEL VITOR SANTOS
DANIELE SOUTO COSTA SOUZA
DAVID DOS SANTOS SILVA
DAVID MARQUES DE OLIVEIRA
DAVSON BRUNO DA SILVA MELO
DIEGO GONCALVES DA SILVA SOARES
DIEGO WESLLEY VICENTE RIBEIRO
DIOGO JOSE VIDAL DE LIMA
EDILSON PAULO DE SOUZA FILHO
EDIVILSON FELICIANO DOS SANTOS
EDSON CAETANO DASSILVA
EDUARDO AUGUSTO MARTINS DE LIMA
ELIAS PEREIRA SOARES NETO
ELTON JOHN GOMES PESSOA
EMANUEL LUCIO DA SILVA ROCHA
ESDRAS SOARES DA SILVA
FABIO FERNANDES DE LIMA
FABIO SOUZA NEVES
FELIPE AGUIAR DA SILVA
FELIPE SILVA NONATO DOS SANTOS
FELIX BERNARDINO DA SILVA NETO

Sala
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4066351-5
4085335-7
4175167-1
4170252-2
4124208-4
4044671-9
4086567-3
4106935-8
4140283-9
4091474-7
4113133-9
4127779-1
4063595-3
4041219-9
4158191-1
4008417-5
4167194-5
4128183-7
4007569-9
4036485-2
4110832-9
4093546-9
4002879-8
4025552-2
4055277-2
4005439-0
4038750-0
4031864-8
4085730-1
4074342-0
4132651-2
4026131-0
4163866-2
4164467-0
4038898-0
4013518-7
4046061-4
4087356-0
4009421-9
4106558-1
4092316-9
4019153-2
4122873-1
4029085-9
4069633-2
4092396-7
4105822-4
4181639-0
4152096-3
4005730-5
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FILIPE ALEXANDRE FRANCO DE ARAUJO
FLAVIO DA SILVA LEMOS

FRANCISCO MORAIS DE ARAUJO
FRANCISCO SOUTO MAIOR NETO
GABRIEL DE JESUS MATIAS

GABRIEL JOSE VALENTIM DA SILVA
GABRIEL MATHEUS SILVA MORAES LIMA
GIRLENO BENEDITO COSTA

GRAZIEL DA GRACA NUNES

GUILHERME DUARTE DE OLIVEIRA SOUZA
GUSTAVO HOMERO DE MELO PEDROSO FILHO
HELIAB WESLLEY DOS SANTOS OLIVEIRA
HEMILLY DRYELLY GOMES DA SILVA
HIDELBRANDO BENTO ELIAS MILIANO
HILSON ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA
IKARO RAFAEL SANTOS DE LEMOS

ISRAEL DO NASCIMENTO ROCHA

JADIAEL EUFRAZIO DE OLIVEIRA JUNIOR
JADSON ALLAN SILVA

JAILSON SOARES DA SILVA

JAMESSON SILVA MACHADO

JARDE GABRIEL PEREIRA DIONIZIO
JARDIELSON LEANDRO DA SILVA

JAYRON DE LACERDA CORIOLANO

JOAO CARLOS ARAUJO DA SILVA

JOAO LUCAS COSTA DA SILVA

JOAO PAULO MONTEIRO

JOELISSO FELIPE FEITODA DE FARIAS
JORGE AUGUSTO LOPES DE ALMEIDA
JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR

JOSE DA SILVA INACIO

JOSE GENILDO ALVES DE CARVALHO JUNIOR
JOSE JAIR DE MEDEIROS SILVA

JOSE LUCAS BARBOSA DE SANTANA

JOSE MARTINS DOS SANTOS JUNIOR
JOSE OLYMPIO DE FIGUUEIREDO NETO
JOSE VAGNER MARCOLINO DOS SANTOS JUNIOR
JOSEFA DA CONCEICAO SILVA

JOSINEIDE MARIA DOS SANTOS DUTRA
JUONSTNYS ROCHA SANTANA DA SILVA
JURANDIR VIEIRA FILHO

KALINE OLIVEIRA URSULINO

KAYO DE OLIVEIRA E SILVA

KENIO MARTINS SOUSA

KEUREM RUAMA GOMES DOS SANTOS FERREIRA
KLEITON ALUIZIO DE SANTANA

LEANDRO HONORIO DA SILVA

LEANDRO MARQUES AMORIM
LEONARDO BARBOSA DA SILVA

LUCAS FREITAS DOS SANTOS
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4101827-3
4005033-5
4133867-7
4082681-3
4093256-7
4022047-8
4113002-2
4031733-1
4019457-4
4069068-7
4164524-3
4131418-2
4136658-1
4046319-2
4170481-9
4133404-3
4102670-5
4139084-9
4081912-4
4024541-1
4108489-6
4050890-0
4116996-4
4091515-8
4092525-0
4052090-0
4079365-6
4131033-0
4148514-9
4107254-5
4141953-7
4096156-7
4026624-9
4011883-5
4004483-1
4157944-5
4165406-4
4142481-6
4037168-9
4098039-1
4000171-7
4010499-0
4122507-4
4001501-7
4028462-0
4099973-4
4106724-0
4064230-5
4079984-0
4007197-9
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LUCAS PEREIRA GOMES DA SILVA

LUIZ CARLOS FERREIRA LEAO JUNIOR
LUIZ MIGUEL DOS SANTOS

LUIZ RODOLFO FELIX FERREIRA

MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO
MARCELA ANDRADE LIMA MIRANDA DE SOUZA
MARCELO DE LIMA SANTOS

MARCELO MANOEL DA SILVA

MARCELO NASCIMENTO DA HORA
MARCIA CRISTINA MENDES DE FRANCA
MARCILIO SEVERINO DOS SANTOS
MARIVALDO LUIZ DE CARVALHO
MEERYSON MARQUES GUEDES

MICHEL WILLYAM PAIXAO DA SILVA
MIQUEIAS ALVES PEREIRA

MOISES SEVERINO FERREIRA

MYRELLES EMANUELA BARROS DE SOUZA
NATALLIA DANIELLI DE SOUZA

NAZIONIL VITOR DE OLIVEIRA

NEILSON DA SILVA SANTANA

ODILON DANTAS DA SILVA NETO
PATRICIA IZABEL LOUREIRO TOSCANO DE LIMA
PAULA CRISLAYNE DE ALMEIDA LOPES
PAULO HENRIQUE DE MENEZES BEZERRA
PAULO HENRIQUE DE SOUZA

PEDRO GIOVANNY DE SOUZA SOARES
PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
PHILIPPE CESAR DE LIMA SILVA

RAFAEL ALVES TEIXEIRA

RAFAEL LEMOS NUNES MACHADO
RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS
RANDERSON JOSE LEITE TEIXEIRA AZEVEDO
REGINA LUCIA PURIFICACAO CONCEICAO
REYVISSON VINICIUS FERREIRA DA SILVA
ROBERTO KENNEDY SILVA OLIVEIRA
ROBERTO PAIVA DA SILVA

ROBSON FRANCISCO DOS SANTOS
ROBSON JOSE DE BRITO

ROBSON OLIVEIRA DE BARROS

RODOLFO FERNANDO MOTA

RODRIGO BERNARDO DA SILVA

RODRIGO EDUARDO COELHO DA SILVA
RODRIGO OTAVIO CAVALCANTI DE ALMEIDA
SABRINA JULIANA SANTOS DA SILVA
SAMANDA MUNIZ DE ARAUJO

SHIMENE MAYARA BARBOSA LOPES
SHIRLEY SILVA DOS SANTOS

TALITA CIBELE CORREIA

TAMYRES ALVES DOMINGOS

TASSIA REBECA RATIS DA SILVA
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4096377-2
4117851-3
4109041-1
4153368-2
4092014-3
4003978-1
4100111-7
4122368-3
4084943-0
4063889-8
4138831-3
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THAIS MOREIRA DOS SANTOS MARIANO
THALES VIRGINIO NOGUEIRA PESSOA
THIAGO SAVIO DE OLIVEIRA PESSOA
TOMAS VIEIRA DE MELO PESSOA
VINICIUS ASSIS DE ANDRADE

VITOR DE ARAUJO SALGUEIRO TEODOSIO
VIVIAN CARLA DA SILVA

WESLEY MEDEIROS SANTOS

WILLAMES ANTONIO DOS SANTOS
WILLAMS FRANCA DA SILVA

WILLITA RAVANA LIMA DA SILVA

Cabo de Santo Agostinho/PE, 11 de novembro de 2019.
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